
 

 

 
 

 
Uchwała nr II/30/2025 

Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 04 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zmianę składu ligi w kategorii C1, rocznik 2010.  

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z art. 65 § 2 

statutu PZPN, w związku z § 2 ust. 15 Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas 

młodzieżowych na sezon 2024/2025, Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, 

co następuje: 

§ 1 

Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego ZPN, po rozpatrzeniu wniosku klubu sportowego Football Club Poznaniak 

Poznań oraz klubu sportowego Poznań FC oraz biorąc pod uwagę: 

1) opinię Wydziału Szkolenia i Piłkarstwa Młodzieżowego Wielkopolskiego ZPN oraz Wydziału Gier  

i Ewidencji Wielkopolskiego ZPN;  

2) deklarację klubu sportowego Football Club Poznaniak Poznań o niezgłoszeniu drużyn w kategorii C1, 

rocznik 2010, w sezonie 2025/2026;  

wyraża zgodę na dopuszczenie do rozgrywek w kategorii C1, rocznik 2010 klubu Poznań FC, 

,co ma związek z przejściem zawodników w ww. kategorii, z klubu Football Club Poznaniak Poznań do klubu 

Poznań FC. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN i Przewodniczącym właściwych komórek 

organizacyjnych Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


